
______________________________________________ 

香港基督少年軍 The Boys’ Brigade, Hong Kong 
 

 
會長章 

 
申請資格 

1. 15歲生日後至19歲生日前或學制年齡就讀中三至中六期間 

2. 分隊隊長推薦 

3. 考獲以下獎章： 

 步操章二級 

 基督教教育章二級 

 中級組服務年資滿三年 

 符合以下一種對換方法： 

 

甲組獎章 

三個二級 

或 

一個三級及一個二級 

乙組獎章 

三個二級 

或 

一個三級及一個二級 

甲組獎章如下：(13 個) 

1. 藝術章 

2. 工藝章 

3. 興趣章 

4. 樂員章 

5. 軍號章 

6. 軍鼓章 

7. 風笛章 

8. 通訊章 

9. 急救章 

10. 國際知識章 

11. 自然章 

12. 安全章 

13. 社會服務章 

乙組獎章如下：(11 個) 

1. 田徑章 

2. 露營章 

3. 獨木舟章 

4. 遠足章 

5. 飛行探知章 

6. 拯溺章 

7. 體能章 

8. 風帆章 

9. 海員章 

10. 運動員章 

11. 游泳章 

 

 

備註：所有會長章之申請必須於每年八月十五日或之前寄回或電郵至制服團隊部，

以便安排在該年大會操中頒發。 

 
 

查詢及聯絡：制服團隊部 

電話：2273 0333 

電郵：award@bbhk.org.hk 
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